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< Miljöpolicy och miljöambition_mål> 

 

För att uppfylla de krav som Södertörns Miljö och Hälsoskydds Förbund (SMOHF) ställer 
på ÖBK gällande krav på en tidsatt plan för biocidfri båtbottenhantering föreslår 

styrelsen följande uppdaterade Miljöpolicy och Miljöambition/mål. 

 

Proposition till årsmöte 
2024-02-22 

 

Uppdaterad miljöpolicy och Miljöambition/mål 

 

 Miljöpolicy 

Vi ska verka för en god och giftfri miljö både på land och i vatten. Vi ska i hela vår verksamhet 
värdera miljöåtgärder i ett långsiktigt perspektiv. Miljöarbetet ska vara en integrerad del av 

Österhaninge Båtklubbs verksamhet och leda till ständiga förbättringar av miljön. 

 

 Medlemmarnas ansvar 

Medlemmarna är skyldiga att informera sig om och följa klubbens miljöregler som finns beskrivna 
tillsammans med klubbens övriga ordningsregler.  

Medlemmarna är skyldiga att följa de lagar, regler, och anvisningar som finns inom miljöområdet 
vid underhållsarbeten på den egna båten, vid toatömning, vid omhändertagande av avfall, och vid 

all annan verksamhet i klubbens hamn och på vår klubbholme. 

Medlemmarna uppmuntras att ge förslag på miljöfrämjande åtgärder, antingen till styrelsen eller till 
miljökommittén. 

 

 Styrelsens ansvar 

Styrelsen är ansvarig för att upplysa medlemmarna om föreningens miljöregler, 
avfallshanteringsplan och anvisning för avfallsmottagning samt att göra dessa tillgängliga och 

praktiskt användbara. 

Styrelsen är ansvarig för att verksamheten sker i enlighet med lagstiftning och krav samt att följa 
eventuella nya krav i lag eller vedertagen praxis. 

Styrelsen är ansvarig för att sätta upp miljöambition/mål vilka regelbundet ska följas upp och 
utvärderas. Resultatet ska redovisas på årsmötet. 

Styrelsen är ansvarig för att miljöpolicy, miljöregler, och instruktioner för avfallshantering årligen 

granskas och följs upp, samt och uppdateras vid behov. Kravefterlevnaden redovisas på årsmötet. 

Styrelsen är ansvarig för att utse en styrelsemedlem som miljöansvarig, som har till uppgift för att 
driva miljöarbetet enligt ovanstående punkter tillsammans med miljökommittén. 

 

 Miljöambition/mål 

 Biocidfri klubb år 2028 

Alla båtar som har båtplats i Österhaninge Båtklubb är biocidfria från och med sjösättningen 2028. 
Ett första steg i denna utfasning är att användningen av biocidfärger upphör från och med 2026. 

 

 

 

 

Styrelsen för Österhaninge Båtklubb yrkar att årsmötet godkänner uppdaterad Miljöpolicy och 
Miljöambition/mål enligt ovan. 

 


